
Kalisz: Modernizacja wn ętrza Villi Calisia (dawniej Pałac Ślubów) 
przy Alei Wolno ści 4 w Kaliszu  

Numer ogłoszenia w BZP: 275055 - 2011; data zamiesz czenia w BZP: 20.10.2011  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 230165 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 
ogłoszenia:  tak. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. +4862 
7654300, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja wnętrza Villi Calisia (dawniej 
Pałac Ślubów) przy Alei Wolności 4 w Kaliszu. 
II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest modernizacja wnętrza Villi 
Calisia (dawniej Pałac Ślubów) przy Alei Wolności 4 w Kaliszu. Zakres robót obejmuje: a)wykonanie 
robót demontażowych i rozbiórkowych; b)modernizację pomieszczeń w budynku o powierzchni 
wewnętrznej 460m2 i kubaturze 3.868,0 m obejmującą roboty budowlane, sanitarne i elektryczne. 
2.Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do wykonania wszelkich robót 
przygotowawczych, porządkowych, utrzymania zaplecza budowy, sporządzenia planu BIOZ, 
organizacji placu budowy, dokumentacji powykonawczej oraz innych czynności niezbędnych do 
wykonania przedmiotu zamówienia. 3.Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany 
jest do przywrócenia terenu i nawierzchni przyległych do stanu poprzedniego. 4.Szczegółowy zakres 
prac określony był w załącznikach do SIWZ.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.33.00.00-9, 45.31.00.00-3. 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.10.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Robót Ogólnobudowlanych ZROBUD Marek Kędzia, ul. Zachodnia 8, 63-322 
Gołuchów, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1380415,97 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  1167270,00 
• Oferta z najni ższą ceną: 1167270,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 1966877,26 
• Waluta:  PLN. 
 


